
OSNoVNA STom DAVORIN TRSTENJAK cRgRvIcR
Kolodvorska 1

33523 Gadavica

KLASA: 406-01/1 6.03/05
URBROJ: 21 89/1 -05/1.1 6-9
Cattavica, 18. kolovoza 2016,

Na temelju dlanka 96. i 97. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" brol: 90/1 1, 83/13, 143113, 13114 -
odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske)javni naruditelj Osnovna Skola Osnovna Skola Davorin Trstenjak
Cadavica, Kolodvorska 1,33523 Cadavica, OIB: 14423503839, donosi,

ODLUKU O ODABIRU

U otvorenom postupku javne nabave mde vrijednosti za Energetsku obnovu Osnovne Skole Davorin
Trstenjak Cadavica u Elektronidkom oglasniku javne nabave Narodnih novina brol: 2016/5 002-0016340, kojise
kod javnog naruditelja vodi pod evidencijskim brojem EV 01/16-MV, s procijenjenom vrijedno56u nabave
1,219.937,00 HRK (bez PDV-a), a prema utvrdenom kriteriju najnize cijene odabire se:

- GRADEVINARSTVO HORVAT d.o.o., Noskovadka Dubrava 60, 33523 Catlavica, OIB: 346873b9190 s
ponudbm 751.111,00 HRK (bez PDV.a)- 938,888,25 HRK (s pDV.om).

tl
Ova Odluka postaje konadna nakon isteka roka mirovanja od 10 (deset) dana od dana dostave iste

ponuditeljima. lsta 6e se dostaviti s preslikom Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda,

Obrazloienje

Osnovna Skola Davorin Trstenjak Cadavica u svojstvu naruditelja, a sukladno Internoj odluci o imenovanju
ovla5tenih predstavnika naruditelja, KLASA: 406-01/16-03/05, URBROJ: 2189/1-0511-16-1od 20. srpnja 201'6,
godine, pristupila je pripremi otvorenog postupku javne nabave- na temelju dlanka 24. i 25. Zakona o javnoj
nabavi, za Energetsku obnovu Osnovne Skole Davorin Trstenjak Cadavica.

Naruditeljje dana 21, srpnja 2016. godine u Elektronidkioglasnik javne nabave Narodnih novina dostavio
na objavu predmetnu nabavu koja se vodi pod oznakom iz todke l. ove Odluke, a na temelju koje su ponuditelji
dostavili svoje ponude,

Dana 11. kolovoza 2016. godine s podetkom u 10,00 sati odrZano je javno otvaranje pristiglih ponuda te
je utvrdeno da su po predmetnoj nabavi pristigle 4 (detiri) ponude, i to ponude ponuditelja:

- Volko d.o.o., Stanka Yraza 11 , 32000 Vukovar, OIB: 99845441g72,
- GRADEVINARSTVO HORVAT d.o.o., Noskovadka Dubrava 60, 33523 Cadavica, OIB: 346873591g0,
- IVER d.o.o., Ferdinanda Speisera 1,314J1Cepin, OIB:2693562073b ,

- Fasader Boja d,o.o., Vilajska 9, 31000 Osijek, OIB 06128727643.

U postupku pregleda iocjene ponuda (Zapisnik KLASA: 406-01/16-03/05, URBROJ:218911-0511-16-8 od
12. kolouoza 2016. godine) utvrdeno je da su od detiri pristigle ponude dvije prihvatljive, dok se ponude
ponuditelja:

- Fasader Boja d.o.o., Vilajska 9, 31000 Osijek, 0lB: 06128727643 iskljuduje jer nije dokazao nepostojanje
obveznih razloga za iskljudenje (nedostaje ,,lfava o nepostojanju razloga za iskljudenje ponuditelja iz
dlanka 67. st. 1 t. 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13, 143113 i 19t14.) - pritog bi. 1.
Dokumentacije za nadmetanje,



- Volko d.o.o., Stanka Vraza 11 , 32000 Vukovar, OIB: 99845441972 odbija se jer ponuda nije sukladna

todki 5, Dokuryrentacije za nadmetanje, ponuda ne sadrZi cjelovito popunjen i potpisan TroSkovnik (dio

Tro5kovnika koji se odnosi na Skupnu rekapitulaciju),

S obzirom na navedeno, a prema kriteriju najniZe cijene odabire ponuda ponuditelja

- GRADEVINARSTVO HORVAT d.o,o,, Noskovadka Dubrava 60, 33523 Cadavica, OIB: 34687359190

s ponudom 751.111,00 HRK (bez PDV-a) - 938.888,75 HRK (s PDV'om).

Slijedom navedenog, rijeieno je kao u izreci Odluke.

Pouka o pravnom lijeku

Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Zalba u roku od 5 (pet) dana od dana primitka ove Odluke.

Zalba se izjavljuje DrZavnoj komisiji u pisanom obliku. lstodobno s dostavljanjem Zalbe DrZavnoj komisiji, Zalitelj

ie obvezan primjerak Zalbe dostaviti i naruditelju na dokaziv nadin.

Zalba se dostavlja neposredno, po5tom, kao i elektronidkim putem ako su za to ostvareni obostrani uvjeti

dostavljanja elektronidkih isprava u skladu s propisom o elektronidkom potpisu.

ODGOVORNA OSOBA NARUC ITELJA

VNATELJICA

Zunec

{"r*,--

Dostaviti:
- Ponuditelji

- Arhiv, ovdje

,ff*"t'ru.x

fu*#


